АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р / А /. M?/i? № / f
станица Петровская

Об утверждении
прейскуранта гарантированного перечня услуг

по погребению, оказываемых на территории
Петровского сельского поселения

0

Во исполнение статьи 9 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004
года №666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по
погребению, оказываемых на территории Петровского сельского поселения
согласно приложению с 1 февраля 2019 года.

2. Постановление администрации Петровского сельского поселения от
02 февраля 2018 года № 44 «Об утверждении прейскуранта гарантированного
перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Петровского
сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального обнародования и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 1 февраля 2019.

- г * ' '

Ту ЧУГ лава администрации
Петровского сельского поселения

ffl ОБИДОЙ

* / .44 л ?  у' \  о
*

vO О V*
\  AS \ц
\  О -Э ь4 »

а ъ,v I V-. С%Wff

-J 1 АЙЫ1 г
i  Г4 'Т  *. V5 »•* *" »•j

vj

V : * > *&п ‘— • /§

■*V' .* ? № * *  *•ч:, 'У ft А Я \ \  V*

<1., 21. ' а**■>

В.И. Михайленко

i

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Петровского сельского поселения
Славянского района

от /у. P J М УР № / У

ПРЕЙСКУРАНТ
гарантированного перечня услуг по погребению,

оказываемых на территории Петровского сельского поселения
Славянского района

№  п/п Наименование услуги

\

Стоимость,
руб. с

01.02.2019
1 Оформление документов, необходимых для погребения 131,05
2 Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу,

указанному заказчиком
520,5

2.1. Гроб стандартный, строганный, из материалов толщ иной 25-32 мм,
обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки

1753,75

2.2. Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и
смерти

118,58

3 Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения 713,99
4 Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
5 Погребение умершего при рытье могилы вручную 2688,68
6 ИТОГО

предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
6,1 При рытье могилы экскаватором
6.2. При рытье могилы вручную . /t J /1 , у /  5926Д5"'

Г лава Петровского сельского поселения В.И. Михайленко